
Falešná

Jarabáci

Přijít na chuť týhle písni nemusí bejt snadný
neboť tahle píseň mnohdy nemá tóny ladný
Totiž vlastně chtěl jsem říci že nemusí ladit
což by asi některým z Vás mohlo celkem vadit

Vyhněte se podezření na zlou vadu sluchu
problém téhle písně totiž vůbec není v uchu
na ní i to neškolené prosté ucho stačí
není třeba proškolení
uzdravení
opojení

Možná Vám teď není jasný proč tu píseň hrajem
co nás k tomu vlastně vede jaký skrytý zájem
Možná si teď nejste jistí kdo z nás se tu plete
zda to všechno chápete či vůbec nechápete

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

